
 
Český horolezecký svaz 

Nádražní 29/21, 150 00 Praha 5 
Tel.: +420 273 136 385, e-mail: info@horosvaz.cz 
www.horosvaz.cz 

 

Prohlášení sportovce / zákonného zástupce sportovce mladšího 18 let účastnícího 
se závodu, jehož organizátorem je ČHS 

 
Prohlášení se vztahuje k tomuto závodu:  
 
 
Název závodu (dle kalendáře ČHS): ……………………………………………………………………………………………………………….  
 
 
Datum a místo konání závodu: ……………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Prohlašuji, že jsem zdravotně způsobilý účastnit se závodu / sportovec mladší 18 let, jehož jsem 
zákonným zástupcem, je zdravotně způsobilý účastnit se závodu a mám / má platné zdravotní osvědčení o 
zdravotní způsobilosti.  
 
Prohlašuji, že byl seznámen se všemi bezpečnostními pravidly závodu a to zejména s tím, že se sportovec 
bude pohybovat ve výškách bez jištění nebo s využitím jistícího zařízení.  
 
Beru na vědomí, že: 
- Povinnou součástí sportovní výstroje pro účast v závodě je sportovní oblečení, odpovídající lezecká 

obuv a další části výstroje odpovídající dané disciplíně, která musí splňovat příslušné normy.  
- Veškeré aktivity a jednání v místě konání závodu, které dle jejich povahy nelze podřadit pod účast na 

závodě, jsou jeho soukromou záležitostí. Za takové jednání a jeho případné následky nenese pořadatel 
žádnou odpovědnost. 

 
Zavazuji se, že budu / sportovec mladší 18 let bude respektovat a uposlechne všech pokynů pořadatele 
závodu, respektive osob pořadatelem pověřených k organizaci závodu. Pořadatel není povinen hradit újmu 
ať již na zdraví (úraz) či majetku sportovce, který bude jednat v rozporu s výše uvedeným. 
  
 
Jméno a příjmení sportovce: ……………………………………………………………………………………………………………………. 
 
Datum narození sportovce: ………………………………………………………..  
Jméno a příjmení zákonného zástupce sportovce mladšího 18 let: 
 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
 
Datum: ………………………………………………………… Podpis sportovce / podpis zákonného zástupce:  
 
 
 
 


